



GESTIONE I.N.A.. C A S A
ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DELLA
PROVINCIA DI BRINDISI

UFFICIO TECNICO COMUNALE

Lavori di COSTRUZIONE CASE PER LAVORATORI IN OSTUNI - Cantiere 1135 -
Impresa Specchia Vitantonio fu Cetaldo

quarto STATO di avanzamento dei lavori a tutto il 22 settembre 1950

CONTRATTO principale del 6 maggio 1950 N. di rep. approvato con
registrato a Brindisi il 8 maggio 1950 N. 1750 Vol. 97 Atti Mod. 1

CONTRATTO suppletivo del N. di rep. approvato con
registrato a il N. Vol. Atti

Importo del progetto	.	.	.	L.	24850000.00
Importo del contratto depurato del ribasso del <u>0.40</u> %	.	.	.	»	23259600.00
Importo del ribasso	.	.	.	»	
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	.	.	.	»	
del quale impegnato	per espropriazioni	.	.	L.	
	per lavori imprevisi	.	.	»	
	per lavori ad economia	.	.	»	
	per sorveglianza e direzione	.	.	»	
TOTALE GENERALE L.					

Data della consegna princ.	22.5.950
Data dell'incominciamento dei lavori	22.5.950
Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori pr.	21.5.951
Consegna 1° suppl.	
Scadenza 1° suppl.	
I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
Giorni impiegati in più	
Giorni impiegati in meno	

Num. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITÀ	PREZZO unitario	IMPORTO
		<i>Riporto</i>			
1	1	Scavo di terra a sbancamento mc.	290.17	480.=	139.281.60
2	2	Scavo a pareti determinate "	150.62	650.=	97.903.00
3	4	Scavo di roccia "	75.21	1400.=	105.294.00
4	8	Muratura tufo mista a carparo "	231.16	5700.=	1317.612.00
5	10	Muratura tutto tufo "	1080.51	4000.=	4322.040.00
6	11	Muratura tufo da cm.10 mq.	1043.13	520.=	542.427.60
7	13	Idem da cm.20 "	114.32	900.=	102.888.00
8	14	Idem da cm.30 "	212.58	1300.=	276.354.00
9	15	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	58.94	7500.=	442.050.00
10	16	Calcestruzzo a Kg.200 "	222.77	4900.=	1091.573.00
11	17	Ferro omogeneo per c.a. Kg.	3470.28	110.=	381.730.80
12	19	Solaio misto alto cm.35 mq.	538.67	4200.=	2262.414.00
13	20	Solaio misto di travi gettate a pié d'opera mq.	760.94	2900.=	2206.726.00
14	26	Lastricato di Cursi "	606.25	650.=	394.062.50
15	35	Rampe e pianerottoli di scale mq.	91.12	1900.=	173.128.00
16	57	Canne fumarie ml.	87.10	700.=	60.970.00
		Importo totale dei lavori			13.916.454.50
		Detraendo il ribasso contrattuale del 6.40%			890.653.05
		Residuano nette lire			13.025.801.45
		(diconsi lire tredicimilioni ventioinquemilanovecentosessantaneve e cent.90)			13.025.801.45
		Catani li 2 ottobre 1950			
		IL PRESIDENTE (Com. ^{te} Ubaldo Vallarino)			
		A riportare			
		IL DIRETTORE DEI LAVORI			